	        BÁO CÁO TIẾN ĐỘ SẢN XUẤT NÔNG, LÂM NGHIỆP
	

	             (Kỳ 05/10/2015)
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Huyện, thành, thị
	Thu hoạch vụ mùa
	Sản xuất vụ đông

	
	
	Lúa cấy
	Gieo trồng cây màu
	Ngô đông (ha)
	Rau các loại (ha)

	
	
	DT lúa đã cấy (ha)
	DT thu hoạch (ha)
	Năng suất (tạ/ha)
	Ngô
	Rau các loại
	Lạc
	DT
kế hoạch
(ha)
	DT gieo trồng
	

	
	
	
	
	
	Tổng số (ha)
	DT thu hoạch (ha)
	Năng suất (tạ/ha)
	Tổng số (ha)
	DT thu hoạch (ha)
	Năng suất (tạ/ha)
	Tổng số (ha)
	DT thu hoạch (ha)
	Năng suất (tạ/ha)
	
	
	

	1
	Việt Trì
	850.0
	800.0
	51.0
	61.5
	61.5
	43.0
	93.0
	93.0
	160.0
	11.5
	11.5
	17.0
	200
	185.0
	35.0

	2
	T.X Phú Thọ
	970.0
	970.0
	50.0
	54.9
	44.4
	45.0
	120.0
	100.0
	184.0
	26.4
	26.4
	19.0
	350
	302.0
	20.0

	3
	Đoan Hùng
	3,377.1
	2,850.0
	50.0
	432.1
	432.1
	50.0
	264.6
	264.6
	150.0
	 
	 
	 
	800
	596.0
	201.0

	4
	Hạ Hoà
	3,462.6
	3,462.6
	48.0
	253.5
	253.5
	42.0
	369.5
	369.5
	120.0
	90.5
	90.5
	16.0
	580
	545.0
	120.0

	5
	Thanh Ba
	3,215.9
	3,215.9
	50.5
	353.0
	353.0
	43.8
	415.0
	415.0
	120.0
	115.0
	115.0
	17.0
	1,200
	1,209.0
	436.0

	6
	Phù Ninh
	1,664.1
	1,664.1
	51.0
	425.3
	425.3
	47.0
	270.0
	260.0
	145.0
	87.4
	87.4
	18.0
	750
	720.0
	250.0

	7
	Yên Lập
	3,609.6
	3,502.0
	49.0
	464.9
	250.0
	39.6
	280.1
	280.1
	79.0
	135.8
	82.5
	16.2
	550
	319.5
	77.5

	8
	Cẩm Khê
	3,224.3
	3,224.3
	50.0
	410.0
	410.0
	44.6
	600.0
	600.0
	130.0
	101.2
	79.4
	14.5
	920
	922.0
	513.8

	9
	Tam Nông
	1,686.6
	1,686.6
	52.5
	91.6
	91.6
	50.0
	183.0
	183.0
	133.0
	83.6
	83.6
	18.0
	900
	935.0
	113.0

	10
	Lâm Thao
	3,038.7
	3,038.7
	57.2
	37.0
	37.0
	52.5
	225.7
	225.7
	270.0
	13.0
	13.0
	18.0
	470
	265.0
	203.0

	11
	Thanh Sơn
	3,470.0
	3,470.0
	53.0
	605.0
	578.0
	48.0
	348.0
	348.0
	125.0
	 
	 
	 
	1,100
	1,025.0
	 

	12
	Thanh Thuỷ
	1,345.1
	1,345.1
	53.0
	387.3
	387.3
	51.0
	168.7
	160.5
	128.0
	28.8
	28.8
	17.2
	930
	798.6
	151.0

	13
	Tân Sơn
	2,470.9
	1,007.0
	50.1
	502.0
	69.8
	40.8
	126.7
	121.1
	96.5
	 
	 
	 
	250
	11.0
	 

	 
	Tổng cộng
	32,384.9
	30,236.3
	51.1
	4,078.1
	3,393.5
	46.4
	3,464.3
	3,420.5
	136.2
	693.2
	618.1
	16.8
	9,000
	7,833.1
	2,120.3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Người lập biểu
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Bùi Thị Kim Loan
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


